



Referat fra møte i Helse – og omsorgslederforum (HLF)

Referent

Harry Svendsen

Sted

Arendal kultur – og rådhus, bystyresalen

Tid

15.12.2023

Følgende var til stede:

Fra kommunene:

Urd Berntsen, Arendal kommune, Per Chr. Andersen, Risør kommune, Christoph Munch, Gjerstad kommune, Thorben Frøitland, Vegårshei kommune, Laila Nylund, Åmli kommune, Marianne Røed, Froland kommune, Helene Tveide, Tvedestrand kommune, Aase Hobbesland, Grimstad.

Fra kommuneoverlegene:

Vegard Vige, Jan Ståle Nilsen

Fra tillitsvalgte:

Cathrine Berge, Delta, Renate Johansen, NSF

Fra sekretariatet:

Harry Svendsen (referent) og Christina B. Berntsen, Siri S. Andersen

Forfall:

Lene Haugen

	Møte i HLF
Sak 51/2023	<p>FACT – samarbeid – utredning av et vertskommunesamarbeid</p> <p>Dette er oppfølging av sak 26/2023 fra HLF - møte 25.08 og i sak 30/2023 og anbefalt vedtak fra Strategisk samarbeidsutvalg 18.03.2022. Deltakerne fra de 8 kommunene som deltok på Work shop 01.12 deltok fysisk/på Teams. Ørjan Fossheim og Harry Svendsen presenterte status. Arendal er i dialog med DPS om en ny avtale og signaliserer tydelig at de kan påta seg ansvaret for å utrede – sammen med øvrige ØA - kommuner- en vertskommunemodell. Harry Svendsen orienterte om at DPS i løpet av kort tid vi si opp nåværende avtale med 1 års oppsigelse. DPS Øst i Agder er svært interessert i at kommunene utreder mulighetene for en vertskommunemodell.</p> <p>HLF vedtok:</p> <p>I tråd med anbefalt vedtak i Strategisk samarbeidsutvalg 18.03.2022 beslutter HLF at det utredes en vertskommunemodell for FACT – samarbeid mellom alle kommunene i Østre Agder og DPS Bjorbekk (FACT Voksne), ARA (FACT RUS) og ABUP (FACT Ung).</p> <p>Arendal påtar seg lederansvaret for utredningen.</p> <p>Samhandlingskoordinator konstituerer arbeidsgruppen sammen med Arendal kommune i løpet av januar 2024.</p> <p>Alle kommuner skal være representert i arbeidsgruppen.</p> <p>Det fremlegges forslag til mandat, organisering, finansiering og tidsplan av utredningsarbeidet i avtalt møte i februar.</p>
Sak 52/2023	<p>Kommuneforskningsprogrammet</p> <p>Samarbeid om forskningsprosjekter for masterstudenter med UiA</p> <p>Status og veien videre v/ forskningsrådgiver Kristin Jeppestøl.</p> <p>HLF vedtok:</p> <p>Fagutvalget for analyse - og kunnskapsutvikling utarbeider forslag til en hensiktsmessig struktur for å sikre samhandling mellom kommunene i Østre Agder og kommune-forskningsprogrammet.</p> <p>Forslaget legges fram for HLF i avtalt møte i mars.</p>



Sak 53/2023	<p>Samhandling med SSHF 2024 Årshjul og møteplan for helsesamarbeidet i Østre Agder HLF vedtok: HLF godkjenner forslag til aktivitetsplan og møtematrise for samhandling mellom Østre Agder og Sørlandet sykehus, Arendal (SSA) og Distriktpsikiatrisk senter i Østre Agder (DPS)</p>
Sak 54/2023	<p>Vernepleierutdanning – samarbeid med UiA Utviklingsleder Siri Asdal i Østre Agder orienterte. <u>Vernepleierutdanning - Status</u> Ingen studieavgift, nettbasert, vanlige opptakskrav 181 søkere til 35 plasser. Mange kvalifiserte kom ikke med. Snittet er høyere enn snittkullet på Campus. Inklusjon: alle kommuner minus Arendal og Grimstad <u>Barnehagelærerutdanning</u> også pågår parallelt. Tvedestrand vg skole er svært dyktige gjennomførere og betraktes som et Campus. Hovedbudskap: praksis nå – praksis kan ikke være på deres egen arbeidsplass. Det må etableres nye avtaler på institusjoner: praksis i løpet av våren – 9 ukers periode) <u>Velferdsteknologi</u> Eget studium velferdsteknologi er koplet både mot helsefagarbeider via fagskolen eller vernepleiere/UiA ta det via dem 30 fagskoleplasser og 15 studieplasser. Se vedlagte presentasjon. HLF vedtok: Hver kommune må viderebringe informasjon og følge opp slik at det sikres informasjon om studiet og innsøking</p>
Sak 55/2023	<p>«Fra historiske data (månedssreview) til daglig datastyring» Styringsdata og nye verktøy. Elisebeth Taraldsen presenterte. 4 Kène kvalitet, kompetanse kapasitet og kontinuitet Bemanningsstjenesten: har innleietjeneste, ressursteam som arbeider ut der det er behov Mål:<ul style="list-style-type: none">• Harmonisere driften jobbe mer likt• Sikre kontroll på økonomien• Regelmessig rapportering• Ressursstyring med kalenderplan og bemanningstjenesten• Analyse av styringsdata – innsparing 50 000 timer og 15 millioner• Powerplattformen gir muligheter til å sammenstille informasjon fra flere kilder og gir grunnlag for tiltak og beslutninger.Viser til vedlagte grundige presentasjon. <u>Kommuner som ønsker å få dette presentert i egen kommune kan ta kontakt med Elisebet eller Tina.</u> elisebet.taraldsen@grimstad.kommune.no tina.fabricius@grimstad.kommune.no HLF vedtok: HLF tar saken til orientering</p>
Sak 56/2023	<p>Innovasjonspartnerskapet HLF deltok på en felles digital orientering om status i prosjektet fremført av Marit Svindland. Prosjektet gjennomføres i hovedsak i tråd med plan.</p>



Sak 57/2023	<p>Dossier – kompetansepakker</p> <p>Oppfølging av vedtak i HLF fra 29.09. USHT ved Sølvi Bryn, Janne Øynes og Inger Seldal orienterte. Dossier er et verktøy for strukturering av kompetanse og setter bl.a sammen kurs til kompetanseplaner. Viser til vedlagte grundige presentasjon.</p> <p>HLF vedtok: HLF tar saken til orientering</p>
Sak 58/2023	<p>Evaluering av Østre Agder – samarbeidet</p> <p>Ole J. Etholm orienterte om resultat av spørreundersøkelse 74 personer svarte på undersøkelsen</p> <p><u>Hovedfunn:</u></p> <p>Erfarne ansatte med lang fartstid som har svart Stor møteaktivitet ¾ er med i over 11 møter 93 % mener det er passe tidsbruk 70 % opplever at de deltar i et faglig felleskap som er relevant 87 % opplever oppgavene som relevante 80 % forberedelser til møtene og oppfølging av vedtak 70 % bidrar til felles innovasjonsarbeid og kompetanseutvikling Helse skårer høyt.</p> <p><u>Samlet vurdering:</u> Det interkommunale arbeidet er nyttig.</p> <p><u>Forbedringsområder:</u> Påvirkningsarbeid nasjonalt – enighet om at dette er viktig Regional identitet: stort flertall for å utvikle dette Viser ellers til vedlagt presentasjon.</p> <p>HLF vedtok: HLF tar saken til orientering</p>
Sak 59/2023	<p>Status BOHO – prosjektet</p> <p>Siri Sølvsberg orienterte om status. Hovedfokus framover er utvikling av kommunikasjonsstrategi, opplæring i ressurskalkulator og planlegging av Hjemmebesøk for utprøving av ICOPE - metoden (kartlegging av eldres funksjonsnivå).</p> <p>Samlinger:</p> <p>Opplæring av ressurskalkulator i desember og januar. BOHO – info til formannskapene 01.02.2024.</p> <p>HLF vedtok: HLF tar saken til orientering</p>